

Grundejerforeningen Herlev–Marielund

Til Medlemmerne

Omdelt medio juni 2021

Invitation

med forbehold for afbrændingsforbud eller styrtregn

Invitation til Sankt Hans aften onsdag d. 23. juni 2021

Nye og gamle medlemmer - voksne og børn - samt medlemmernes gæster – alle er velkomne til at mødes på vores fællesareal til foreningens sommertradition, hygge om Sankt Hans bålet og med afsyngelse af den - medbragte - Midsommervise*

Program for aftenen på fællesarealet

Flagkyndige må gerne hejse flaget i løbet af dagen og nedtage det til solnedgang.
Er der medlemmer, der kan underholde med noget? Er det meget velkomment 😊



Ca. kl. 18 ± er foreningens grill tændt op og gjort klar af bestyrelsen.

Medlemmer og egne gæster er velkomne til at spise aftensmaden i fællesskab.
Vi sidder i tørvejr i Asgaard og der er læ i og der omkring
Vi har ca. 30 'tætte' siddepladser ved foreningens 4-5 bord-bænkesæt.



Medbring til eget og evt. gæsters brug - f.eks.:

- Mad (til grillning eller færdiglavet?), Drikke, Kaffe og Kage.
- Div. redskaber og service til eget brug.
- Siddehynde, varmt tøj og tæppe.
- Evt. eget bord og stole (ved stort fremmøde og bedre afstand)
- Affald bedes tages med hjem til egen sortering – tak.



Bestyrelsen arrangerer et bål i bålfadet for at markere aftenen

Ca. kl. 19:25 arrangerer bestyrelsesmedlemmer tørt brænde i bålfadet.

BØRNENE må meget gerne pynte med hekse - f.eks. tegninger på lange grene?

Ca. kl. 19:30 tændes bålet og vi gør vore stemmer klar

Vi synger Midsommervisen* og bagefter er der fri hyggesnak.



Ca. kl. ?? Afslutning efter eget valg ;-)

Venlig hilsen og på gensyn - G/F Herlev-Marielund
På Bestyrelsens vegne – Hans S. Jensen - Formand



*HUSK: Midsommervisen tages med til bålet - den er trykt på næste side → → →
Link: <https://herlev-marielund.probo.dk/83f1ceab-e400-4090-a377-a9e20f148595/>

Andre datoer til jeres Kalender:

To. 01.07.2021 fra kl. 16-19: Oprydning på fællesarealerne for store og små.

Ca. kl. 19 ..: Afslutning på opgaverne fejres med Pizza-spisning og hygge.

To. 30.09.2021 kl. 19:00–21:30: Generalforsamling - forhåbentlig i Medborgerhuset.

Grundejerforeningen Herlev–Marielund

Midsommervisen

Tekst: Holger Drachmann

Melodi: P. E. Lange-Müller eller Shu-bi-dua



De tre vers, som normalt synges ved bålfester:

Vi elsker vort land, når den signede jul
tænder stjernen i træet med glans i hvert øje,
når om våren hver fugl, over mark, under strand
lader stemmen til hilsende triller sig bøje:
Vi synger din lov over vej, over gade,
vi kranser dit navn, når vor høst er i lade,
/:men den skønneste krans, bli'r dog din, Sankte Hans!
Den er bunden af sommerens hjerter, så varme, så glade:/'



Vi elsker vort land, men ved midsommer mest,
når hver sky over marken velsignelsen sender,
når af blomster er flest, og når kvæget i spand
giver rigeligst gave til flittige hænder;
når ikke vi pløjer og harver og tromler,
når koen sin middag i kløveren gumler:
/:da går ungdom til dans, på dit bud Sankte Hans,
ret som føllet og lammet, der frit, over engen sig tumler:/'



Vi elsker vort land, og med sværdet i hånd
skal hver udenvælts fjende beredte os kende,
men mod ufredens ånd, over mark, under strand,
vil vi bålet på fædrenes gravhøje tænde:
Hver by har sin heks, og hvert sogn sine trolde.
Dem vil vi fra livet med glædesblus holde,
/:vi vil fred her til lands, Sankte Hans, Sankte Hans!
Den kan vindes, hvor hjerterne aldrig bli'r tvivlende kolde:/'



Bestyrelsen ønsker god sommer ☺